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Hväsby-Strömman metsästysseurueella on vastikkeeton metsästysvuokrasopimus
31.8.2020 saakka noin 24 hehtaarille metsää eri puolilla Korppoota: 11,4
hehtaarille Näsetissä, 5,6 hehtaarille kuntoradan lähellä, 1,9 hehtaarille
jätevedenpuhdistamon lähellä ja 4,8 hehtaarille Korpo träsk -järven rannalla.
Metsästysvuokrasopimus koskee hirviä, valkohäntäpeuroja ja metsäkauriita.
Metsästysseurue haluaa uusia metsästysvuokrasopimuksen nykyisille kiinteistöille
ja 28 lisähehtaarille ja laajentaa metsästysoikeuden koskemaan myös villisikoja ja
pienpetoja (kettu, minkki ja supikoira).

 Metsästysseurueella on metsästysoikeus yhtenäiselle yli 1 000 hehtaarin
maa-pinta-alalle, mikä antaa sille oikeuden metsästää hirviä ja hirvieläimiä.
Villisikoja ja pienpetoja ei Korppoossa juurikaan vielä ole, mutta metsästysseurue
haluaa oikeuden siltä varalta, että sitä vielä tarvittaisiin. Metsähallitus pitää
pienpetojen metsästystä tärkeänä osana luonnonsuojelua, koska se hyödyttää
riistaa ja monia muita lajeja. Pienpetojen pyyntiluvalla saa metsästää kettuja,
supikoiria, minkkejä, näätiä, kärppiä, hillereitä, mäyriä, villisikoja, piisameita,
pienjyrsijöitä ja haittalintuja.

 Metsästysseurue tiedustelee, voitaisiinko seuraavat kiinteistöt lisätä sen
alueeseen, jos niiden metsästysoikeus ei ole jo jollakin toisella:

 Noin 0,5 hehtaarin kiinteistö 445-630-1-244, joka sijaitsee Korpo träsk -järven ja
ison tien välillä, alue sijaitsee hakijan jo vuokraaman kiinteistön 445-630-1-332
vieressä.

 Noin 4,5 hehtaarin kiinteistö 445-630-1-248, joka muodostuu Korppoon
keskustan läheisen asuinalueen vieressä sijaitsevista viheralueista, ja joka
rajautuu lännessä seurakunnan maihin, joihin metsästysseurueella on
metsästysoikeus.
Noin 8 hehtaarin kiinteistö 445-630-1-359, joka muodostuu Korppoon keskustan
kirkon ja Vesitornintien välissä sijaitsevasta virkistysalueesta, alue rajautuu idässä
metsästysseurueen maihin.

 Ehdotuksessa mainitut alueet sijaitsevat keskeisellä paikalla Korppoossa. Alueet
sijaitsevat asutuksen lähellä ja ne voidaan yhdistää aiempaan
metsästysvuokrasopimukseen. Perusteluna metsästyksen sallimiselle alueilla on
kasvaneiden hirvieläinmäärien aiheuttamat vahingot puutarhoissa ja liikenteessä.
Turvallisuus otettaisiin huomioon sijoittamalla ruokintapaikat kauas keskustasta
ja ajamalla eläimet ajojahdin avulla pois asuntoalueilta paikkoihin, joissa ampujat
olisivat odottamassa. Metsästyslain 25 §:n mukaan eläintä ei saa ilman



rakennuksen omistajan nimenomaista lupaa ampua 150:tä metriä lähempänä
sellaista rakennusta, jossa asutaan. Tämä ei estä mahdollisuutta ajaa eläimiä.

 Ehdotetut alueet, joiden metsästysoikeutta ei ole jo annettu jollekin toiselle,
voidaan lisätä nykyisiin kiinteistöihin, koska uudet alueet rajautuvat alueisiin,
joille metsästysseurueella on jo metsästysoikeus, tai ovat kokonaan näiden
alueiden ympäröimiä. Metsästysseurueella on riittävän yhtenäiset maat, jotta
sille voidaan antaa hirven ja hirvieläinten metsästysoikeus. Jos metsästysoikeus
annetaan myös ehdotetuille alueille, metsästysalueesta tulee yhtenäisempi ja
mahdollisuudet riistanhoitoon paranevat.

Liite 12. Kartta

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa Hväsby-Strömman metsästysseurueelle
maksutta valkohäntäpeuran ja hirven metsästysoikeuden sekä metsäkauriin ja
pienpetojen metsästysluvan kaupungin Korppoossa sijaitseville alueille ajaksi
1.9.2020-31.8.2025 alla olevan taulukon ja oheisten karttojen mukaisesti.
Asutuksen lähellä sallitaan ainoastaan vahtimetsästys, muilla alueilla sallitaan
tavallinen metsästys.

Ruokintapaikat sijoitetaan mahdollisimman kauas liikennöidyistä alueista ja
asutuksesta. Metsästysoikeuden haltija voi peruuttaa luvan heti päättyväksi.
Muilta osin sopimus tehdään entisin ehdoin.

Päätös Esittelijä ehdotti, että ehdotuksen ensimmäisen kappaleen viimeinen virke
poistetaan;

 "Asutuksen lähellä sallitaan ainoastaan vahtimetsästys, muilla alueilla sallitaan
tavallinen metsästys."

 Lautakunta yhtyi ehdotukseen. Esittelijän muutettu ehdotus hyväksyttiin.
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